
Luleå kommuns stadsarkiv

ARKIVFÖRTECKNING

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND

Referenskod SE//54:1

Utskriftsdatum 2015-06-26

Arkivbildare

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND 54

Luleå kommuns stadsarkiv

Depå



Översikt arkivbildare

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND 54

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMNDArkivbildarens namn 54

Uppgifter om arkivbildaren

Alternativa namn

   -   Verksamhetstid

NAD-kategori

1866 1968

-Verksamhetstyp

Geografisk hemvist

Verksamhetsort Råneå

Uppgifter om arkiv

Arkivets namn 54:1RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND

Placering

 - Tid för arkivhandlingar 1867 1968

Hyllmeter 0,00

NL-arkivet

2015-06-26



Historik Arkivbildare

Luleå kommuns stadsarkiv

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND 54

Råneå kommunalnämnd inrättades genom 1862 års kommunallag om självstyrelse, enligt protokoll började 

kommunalnämnden fungera från och med 1866-04-28, se A1.

Kommunalnämnden var även Hälsovårdsnämnd till och med 1935.

Från 1969-01-01, se Luleå Drätselkammares arkiv.

2015-06-26



Innehåll

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND 54:1

Serie Rubrik

   A 1 PROTOKOLL

      A 1 A MICROFILM

   A 2 PROTOKOLLSBILAGOR

   A 3 ARBETSUTSKOTTET

      A 3 A ARBETSUTSKOTTETS BILAGOR

   A 4 BOSTADSUTSKOTTET

   C 1 DIARIUM

      C 1 A DIARIETS SÖKREGISTER

   D 1 FYRKTALSLÄNGDER

      D 1 A VÄGFYRKTALSLÄNGDER

   D 2 FÖRBÄTTRINGSLÅN, BIDRAG M M

   D 3 RÖSTLÄNGDER

   D 4 MANTALSLÄNGDER

   D 6 INVENTARIER

   D 7 LÖNEKORT A - Ö

   D 8 LÖNEKORT

   D 9 FÖRTROENDEMÄN

   D 11 VATTENANALYSER

   D 12 HUNDÄGARREGISTER

   D 14 RITNINGSFÖRTECKNING

   D 17 ANSLUTNINGSAVGIFTER

   E 1 ÄLDRE SKRIVELSER

   E 2 INK OCH UTG SKRIVELSER, DIARIEFÖRDA

   E 3 INK OCH UTG SKRIVELSER, EJ DIARIEFÖRDA

   E 5 KOMMUNALBLOCK, LULEÅ-BODEN

   E 6 INKOMMANDE SKRIVELSER

   E 7 REVISIONSBERÄTTELSER

   F 1 PERSONALKORT  PERSONAKTER

      F 1 A DIVERSE ÄLDRE HANDLINGAR

      F 1 B RÅNEÅ SOCKENS JUBILEUMSKOMMITTÉ

   F 2 TEKNISKA NÄMNDENS PROTOKOLL, VA-ANLÄGGNINGAR

   F 3 UTREDNINGAR, RITNINGAR, BYGGNADER M M

   F 5 AKTER LÅN

   F 8 ARRENDEKONTRAKT

   F 9 UTREDN AV BOSTADSFÖRHÅLLANDE

   G 1 HUVUDBÖCKER

      G 1 B KASSABOK, BYGGNADSLÅN

      G 1 C KASSABOK, KÄNGSÖHAMNEN

      G 1 D KASSABOK, GAMLA OCH NYA MAGASINSFONDERNA

   G 2 KASSABÖCKER

      G 4 A INKOMST OCH UTGIFTSJOURNALER

      G 4 AA INKOMST- OCH UTGIFTSJOURNALER, SOC OCH LÅNEFÖRM

   G 5 FÖRDELNINGSKORT

   G 6 VERIFIKATIONER

      G 6 A VERIFIKATIONER  BARNRIKELÅN

      G 6 B VERIFIKATIONER  EGNAHEMSLÅN

2015-06-26



RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND 54:1

Serie Rubrik

      G 6 C VERIFIKATIONER  BOSTADSFÖRBÄTTRINGSLÅN

   G 8 UPPBÖRDSLÄNGDER M M

      G 8 A SKOGSACCISLÄNGDER

   G 9 INKOMST- OCH UTGIFTSSTATER, FÖRSLAG

   G 10 NÖJES- OCH HUNDSKATT

   G 11 STATER (ÅRSREDOGÖRELSER)

   H 4 LAGFARTSHANDLINGAR, FASTIGHETSHANDLINGAR

   Ö 1 KURIOSA

   Ö 2 KOMMUNVAPEN

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND A 154:1

PROTOKOLLRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Före 1866, se Kyrkans arkiv.

Även hälsovårdsnämnden 1919 - 1935.

Serien i arkivkartong.

1866-04-28 - 1875-10-07

Längst bak handlingar angående kajbyggnad vid Flakaskär 

1869.

Skeppsavgifter 1869 - 1870 vid nämnda kaj.

1875-11-16 - 1880-10-23

Längst bak entreprenadkontrakt för snöplogningen i Råneå 

socken.

1881 - 1895 saknas.

1896-05-06 - 1905

1866 - 19051

1905-09-02 - 1914-05-02

1914-06-06 - 1924-03-21

1921-05-03 - 1931-08-14

1905 - 19312

1931-09-30 - 1936-12-29

Bilagor från 1932, se A2.

1937-01-21 - 1940-12-20

Med register, protokollen är maskinskrivna fr o m 1937

1931 - 19403

1941-02-06 - 1943-12-27

Med register

1944 - 1945

Protokoll med sak- och personregister.

1941 - 19454

1946 - 1947

1948 - 1949

1946 - 19495

1950

1951

1950 - 19516

 1952 - 19537

 1954 - 19558

 1956 - 19579

 1958 - 195910

 1960 - 196111

 1962 - 196312

1964

1965

1964 - 196513

1966

1967

1966 - 196714

 196815

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND A 1 A54:1

MICROFILMRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Orginalfilm förvaras i Landsarkivet i Härnösand.

2 rullar microfilm av Råneå kommunalnämnds protokoll 

(kopior).

(utlånat till Mauritz Nyström)

1866 - 19241

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND A 254:1

PROTOKOLLSBILAGORRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien inbunden om ej annat anges.

Efter 1961 är bilagorna inbundna med protokollen.

1932 - 19361 Arkivkartong

Varje årgång i omslag

Innehåller även skrivelser till hälsovårdsnämnden.

Från 1936, se hälsovårdsnämndens arkiv.

1937 - 19392 Arkivkartong

Varje årgång i omslag

1940 - 19413 Arkivkartong

Varje årgång i omslag

1942 - 19434 Arkivkartong

Varje årgång i omslag

 19445

 19456

 19467

 19478

 19489

 194910

 195011

 195112

 195213

 195314

 195415

 195516

 195617

 195718

 195819

 195920

 196021

 196122

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND A 354:1

ARBETSUTSKOTTETRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Protokoll 

Före 1956, se Tekniska nämnden, F2

1956 - 19681 Arkivkartong

1956 - 1960

1956-01-18 - 1960-12-03

Med afabetiskt sakregister

1961 - 1968

med alfabetiskt sakregister och bilagor.

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND A 3 A54:1

ARBETSUTSKOTTETS BILAGORRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1957 - 19611 Arkivkartong

Bilagor till protokoll

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND A 454:1

BOSTADSUTSKOTTETRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Protokoll med register.

Serien i arkivkartong.

1949 - 1951, inbunden

1952 - 1955, inbunden

1949 - 19551

1956 - 1960, inbunden

1961 - 1965, bunt med bilagor

1966 - 1968, bunt med bilagor

1955 - 19682

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND C 154:1

DIARIUMRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Före 1934 saknas

Inkommande och utgående skrivelser.

Serien i pärm om ej annat anges.

1934 - 19371 Inbunden

1938 - 19412 Inbunden

1942 - 19443 Inbunden

 19453A

 19464

 1947 - 19485

 19496

 19507

 19518

 19529

 195310

 195411

 195512

 195613

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND C 1 A54:1

DIARIETS SÖKREGISTERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

Kort, rubrik efter sak och personnamn.

 1946 - 19471

 19482

 19493

 19504

 19515

 1952 - 19536

 1954 - 19557

sakregister19568

Sak- och personrubriker1957 - 19589

 195910

 196011

 196112

 196213

 1963 - 196414

 1965 - 196615

 1967 - 196816

Särskilt kortregisterdiarium bordlagda samt hänskjutna 

ärenden.

1963 - 196817

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 154:1

FYRKTALSLÄNGDERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

Luckor 1871, 1873, 1875, 1876 och 18811869 - 18841

 1885 - 18872

1891 saknas1888 - 18923

1894 - 1904 saknas

Från och med 1910, se D3, röstlängder

1893 - 19084

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 1 A54:1

VÄGFYRKTALSLÄNGDERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1890 - 1891, se E1:7

Serien i arkivkartong.

Vägfyrktalsnämnd1905 - 19091

 1911 - 19142

1916 saknas1915 - 19203

 1921 - 19234

 1924 - 19265

1928 saknas1927 - 19306

 1931 - 19337

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 254:1

FÖRBÄTTRINGSLÅN, BIDRAG M MRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

Se ämnesordnade handlingar. Ansökningar, 

arbetsbeskrivningar och kostnadsberäkningar från de första 

förbättringsverksamheterna 1933 - 1934. Se F3:40

A - Ö

Beviljade förbättringslån och förbättringsbidrag

1945 - 19491

A - K

Avräknade och slutbetalda förbättringslån och bidrag

1935 - 19472

L - Ö

Avräknade och slutbetalda förbättringslån och bidrag

1935 - 19473

Avräknade bostadsanskaffningslån.1945 - 19494

1951 - 1956, amorteringsliggare, Egnahemslån

1953 - 1955, amorteringsliggare för förbättringslån.

1951 - 19555

1940 - 1946

1947 - 1955

Liggare över beviljade bostadsanskaffningslån och 

familjebostadsbidrag för eget hem, med register.

1940 - 19556

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 354:1

RÖSTLÄNGDERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong fr 1 - 9

Serien i paket fr 10 - 17

Röstlängder för Riksdagens andrakammarval och 

kommunalval

 1910, 19111

 1912, 19132

 1914, 19153

 1920, 19244

 1928, 19315

 1932, 19346

 19367

 19388

 19429

 1944, 194610

 1948, 195011

 1952, 195412

 1955, 195613

 1957, 195814

 1960, 196115

1962, 1964, 19661962 - 196616

 196817

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 454:1

MANTALSLÄNGDERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i paket fr 1 - 6

Serien inbunden fr 7 - 15

Serien i bunt fr 16 - 24

 1908 - 19151

 1916 - 19212

 1922 - 19243

1928 - 1935 saknas

1925 - 19274

1938 saknas1936 - 19375

 19396

Nedre distriktet19407

Övre distriktet19408

 19419

 194210

 194311

 194412

1946 saknas

194513

Nedre distriktet194714

Övre distriktet194715

 194816

 194917

 1950 - 195218

 1953 - 195519

 1956 - 195820

 1959 - 196121

 1962 - 196422

 1965 - 196723

 196824

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 654:1

INVENTARIERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1933 - 19461 Inbunden

Förteckning över inventarier i Kommunalhuset

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 754:1

LÖNEKORT A - ÖRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Uppgifterna är även räkenskaper. Före 1937 se 

Kommunalnämndens kassaböcker, gr G2. Länekort för 

anställda och arvodesanställda förtroendevalda.

Se även Lönestatistik för Källskatt, grupp H1 från 1947 - 

1955

Se även D8, 1956 - 1967.

Serien i arkivkartong.

A - Ö1937 - 19401

A - F1941 - 19472

G - M1941 - 19473

N - Ö1941 - 19474

A - E1948 - 19615

C - L1948 - 19616

M - Ö1948 - 19617

A - Ö1948 - 19568

1948 - 1956

F - Ö, se även lönestatistik för källskatt, grupp H1 från 1947 

- 1955. Se även D8, 1956 - 1967

1948, A - Ö

1948 - 19569

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 854:1

LÖNEKORTRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Se även H1, år 1947 - 1955

Serien i arkivkartong.

1. Hemvårdarinnor och övriga

2. Arbetare, väg- och vatten, byggnad m m

19561

1. Bespisningspersonal, lärare yrkesskolan

2. Lärare, ej bokstavsordnade

19562

1. Lärare, ej bokstavsordnade

2. "

19563

1. Vaktmästare, skolstäderskor

2. Kommunalkontoret, poliser, pensionärer samt 

ålderdomshemmets personal

19564

1. Diversearbetare, byggnad, vatten och avlopp mm

2. Bespisningspersonal, yrkeslärare

19575

1. Hemvårdarinnor, ålderdomshemspersonal

2. Lärare, ej bostadsordnade

19576

1. Lärare, ej bostavsordnade

2. "

19577

1. Vaktmästare, skolsköterskan

2. Polispersonal, pensionärer

19578

1. Arbetare, byggnads, VA mm

2. Beredskapsarbetare

19589

1. Bespisningspersonal, skolstäderskor, yrkeslärare

2. Hemvårdarinnor, ålderdomshemspersonal Västberga

195810

1. Lärare, Verner m fl

2. Lärare, Öjeland m fl

195811

1. Lärare, tjärnberg m fl, skolexpeditionen, skolvaktmästare

2. Pensionärer, polispersonal

195812

1. Diversearbetare, VA mm

2. Beredskapsarbetare

195913

1. Bespisningspersonal, skolbaderskor, yrkeslärare

2. Lärare, ej bostavsordnade

195914

1. Vaktmästare, städerskor, pensionärer, 

åldersomshemspersonal, hemvårdarinnor

2. Lärare, ej bostavsordnade

195915

1. Lärare, ej bostavsordnade

2. "

195916

1. Kommunalkontorets personal, polispersonal

2. Diversearbetare

1959 - 196017

1. Beredskapsarbetare

2. "

196018

1. Bespisningspersonal, skolstäderskor, yrkeslärare

2. Vaktmästare, städerskor, hemvårdarinnor, 

196019

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 854:1

LÖNEKORTRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

ålderdomshemspersonal

1. Skolexpeditionens personal, skolvaktmästare

2. Lärare, ej bokstavsordnade

196020

1. Lärare, ej bostavsordnade

2. "

196021

1. Kommunalkontorets personal, polispersonal

2. Diversearbetare

1960 - 196122

1. Diversearbetare

2. "

196123

1. Skolstäderskor, bespisningspersonal, yrkeslärare

2. Vaktmästare, städerskor, ålderdomshemspersonal, 

hemvårdarinnor

196124

1. Lärare, ej bostavsordnade

2. "

196125

1. Lärare, ej bostavsordnade

2. Kommunalkontorets personal, polispersonal

196126

1. Diversearbetare

2. "

196227

1. Diversearbetare

2. "

196228

1. Skolstäderskor, ekonomipersonal

2. Lärare, skolexpeditionspersonal, skolvaktmästare

196229

1. Yrkeslärare

2. Lärare, ej bostavsordnade

3. "

196230

1. Vaktmästare, städerskor, ålderdomshemspersonal, 

hemvårdarinnor

2. Kommunalkontorets personal, polispersonal

196231

1. Diversearbetare

2. Ekonomipersonal, yrkeslärare

3. Vaktmästare, städerskor, ålderdomshemspersonal, 

hemvårdarinnor

196332

1. Skolvaktmästare, skolstäderskor

2. Lärare, ej bokstavsordnade

196333

1. Lärare, ej bostavsordnade

2. "

196334

1. Kommunalkontorets personal, polispersonal

2. Diversearbetare

1963 - 196435

1. Skolexpeditionspersonal, skolvaktmästare, skolstäderskor

2. Ekonomipersonal, yrkeslärare

196436

1. Lärare, ej bokstavsordnade

2. "

196437

1. Ålderdomshemspersonal, hemvårdarinnor

2. Kommunalkontorets personal, polispersonal, vaktmästare 

och städerskor

196438

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 854:1

LÖNEKORTRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1. Diversearbetare

2. Skolstäderskor, ekonomipersonal, yrkeslärare

196539

1. Kommunalkontorets personal, vaktmästare, städerskor, 

pensionärer

2. Skolexpeditionspersonal, skolvaktmästare

3. Lärare, ej bokstavsordnade

196540

1. Lärare

2. Åldersomshemspersonal, hemvårdarinnor

196541

1. Diversearbetare

2. Kommunalkontorets personal, vaktmästare, städerskor och 

pensionärer

Skolexpeditionspersonal, skolvaktmästare, städerskor

196642

1. Kokerskor, skolmåltidsbiträden, yrkeslärare

2. Lärare

196643

1. Lärare

2. Ålderdomshemspersonal, hemvårdarinnor

196644

1. Kommunalkontorets personal, vaktmästare, städerskor, 

pensionärer, ålderdomshemspersonal.

2. Lärare

196745

1. Lärare

2. Skolexpeditionspersonal, skolvaktmästare

3. Skolmåltidspersonal, yrkeslärare

196746

1. Hemvårdarinnor, hemsamariter, arbetare

2. Hemsamariter

196747

1. Kommunalkontorets personal, vaktmästare, städerskor

2. Ålderdomshemspersonal, hemvårdarinnor, hemsjukvårdare

196848

1. Hemsamariter, anst nr 150 - 199

2. Hemsamariter, anst nr 200 - 259

196849

1. Hemsamariter, byggnads- och anläggningsarbetare

2. Lärare, nr 6/1 - 6/40

196850

1. Lärare, nr 6/41l - 6/114

2. Skolkontorets personal, skolvaktmästare, skolstäderskor, 

skolmåltidspersonal

196851

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 954:1

FÖRTROENDEMÄNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1948 - 19681 Pärm

Liggare över förtroendevalda

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 1154:1

VATTENANALYSERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

19661 Arkivkartong

1966 och tidigare

Från Råneå (Ej Andträsket), Vitå, Niemisel, Jämtön samt div

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 1254:1

HUNDÄGARREGISTERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong

 1956 - 19591

 1960 - 19622

 1963 - 19643

 1965 - 19684

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 1454:1

RITNINGSFÖRTECKNINGRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1947 - 19681 Arkivkartong

Del 1, 1947 - 1957 mars

Del 2, 1957 - 1968, ritningar över utförda byggnader inom 

Råneå kommun.

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND D 1754:1

ANSLUTNINGSAVGIFTERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Kortregister, årtal varierar 1950-1960-talet

- 19681 Arkivkartong

Bokstavsordning personnamn

A - Ö

Fastighetsbeteckning, anslutningskostnader, antal rum m m

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND E 154:1

ÄLDRE SKRIVELSERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Skrivelserna är de äldsta som tillhör Råneå 

Kommunalnämnd, vilken inrättades genom 1862 års 

kommunallag om självstyrelse. Enligt protokoll började 

kommunalnämnden fungera från och med 1966-04-28, se A1.

Undsättningskommitténs handlingar.

Innehåller även spridda protokoll, se även F1A

1867 - 18721

Brev och konceptbok

Skrivelser

Fördelningslängd angående fattighjonen

Kvittensa m m till 1870 års uppbörds- och undsättningsmedel

Brandsyneprotokoll 1871

Undsättningsuppbörd

Uppbördslängd hundkreatur 1872 - 1873

1870 - 18732

Angående Brännvinsutskänkning och minuthandelsrättigheter 

i Råneå socken 1873-1878.

Redogörelse kommunalkassan

Debiteringslängd och korn eller mjöl att utgå i natura till 

fattigvårdens underhåll i Råneå år 1874.

Uppgifter på hundar Sörby 1875.

Skrivelse Kungl Maj:t Befallningshavare

Restlängd över utsålt korn och mjöl för fattigvården 1876 - 

1877.

Räkenskaper för Råneå kommunalstämma 1876.

Protokoll angående auktion 1877-06-28.

1874 - 18773

Kungl Maj:ts befattningshavare utslag allmänna landsvägen 

Rånbyn, Strömsund.

Tara-avgiften över broar Rånbyn.

Handlingar angående Luleå lasarett.

Utdrag taxeringslängd.

Kungörelse angående väghållning,

Debiteringslängd ang mjöl (brev och koncept 1877 - 1879).

1878 - 18834

Förteckning understödstagare.

Förslag inkomst och utgiftsstat 1884

Diverse skrivelser, räkningar.

Avlöningsstat.

Kommunens bekostn för inackorderade underåriga barn.

Kontrollängd kommunala uppbörden 1884.

Mjölkladd med register.

Fördelning av fattigmjöl av kommunalnämndens ledamöter.

Redovisning mjölunderhåll åt fattiga.

Debiteringslängd och mjöl till fattigvården.

Rotehjons längd 1885.

Kommunalutskylder 1885.

Inkomst- och utgiftsstat 1886.

Fångförpassning

Mjölräkningar 1886.

Hundskatt 1886.

Skrivelser m m som gäller fattigvården.

Delningslängd för ersättning för gamla kyrkoherdebostaden 

efter 1862 års mantalslängd (utskriven 1885)

1884 - 18865

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND E 154:1

ÄLDRE SKRIVELSERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Kontrollängd 1887

Rotemedelförteckning

Betald hundskatt Råneå kommun

Mjölräkningar

1887 års redogörelse för inköpt mjöl

Förslag inkomst utgiftsstat för Råneå kommun

Förslag till Kyrko- och skolutgifter, samt diverse skrivelser.

Redovisning utestår.

Kommunalutskylder 1888.

Diverse räkningar.

Avslag till fattigvården.

Mjölräkningar 1888.

Uppgifter om vilka som utgått vid brobyggnader inom 

kommunen.

1887 - 18886

Förslag inkomster- och utgiftsstat 1889 - 1890.

Förteckning personer erhållit understöd mjöl 1889

Förteckning över personer som ej betalat vaccinationslösen.

Jordbruksfyrken 1889.

Uppbörd redovisning,

Utbetalt mjöl

Avlöningsbok barn.

Inackorderade på fattigvårdens bekostnad 1889

Revisionsberättelser 1888 års bokslut.

Mjölräkningar för 1889

Förteckning för utbekommen mjöl.

Diverse räkningar, skrivelser m m

Fyrktalslängd för Råneå socken 1890 - 1891.

1889 - 18917

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND E 254:1

INK OCH UTG SKRIVELSER, DIARIEFÖRDARubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

1935

1936-01-01 - 1936-09-20

1935 - 19361

1936-0921 - 1936-12-31

1937

1936 - 19372

 1938 - 19393

 19404

 19415

 19426

 19437

 19448

 19459

 194610

 194711

 194812

 194913

 1950 - 195114

1952

1953-01-01 - 1953-06-10

1952 - 195315

1953-06-10 - 1953-12-31195316

 195417

 195518

 195619

 195720

 195821

 195922

 196023

 196124

 1961 - 196225

 196226

1962-09-23 - 1962-12-31

1963-01-01 - 1963-03-22

1962 - 196327

1963-03-23 - 1963-09-15

Inneh även utredning rörande skolorganisationen inom Råneå 

kommun

196328

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND E 254:1

INK OCH UTG SKRIVELSER, DIARIEFÖRDARubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1963-09-16 - 1963-12-31

1964-01-01 - 1964-03-31

1963 - 196429

1964-04-01 - 1964-11-24196430

1964-11-25 - 1964-12-31

1965-01-04 - 1965-04-07

1964 - 196531

1965-04-08 - 1965-11-03196532

1965-11-08 - 1965-12-31

1966-01-03 - 1966-04-20

1965 - 196633

1966-04-20 - 1966-12-31196634

1967-01-02 - 1967-10-16196735

1967-10-17 - 1967-12-31

1968

1967 - 196836

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND E 354:1

INK OCH UTG SKRIVELSER, EJ DIARIEFÖRDARubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

Skrivelser om ifrågasatt byggande av ett kraftverk i 

Korpforsen.

Redogörelse över fodernämndens verksamhet.

Instruktion för polispersonalen i Råneå.

Om stödlåneverksamheten.

Protokoll från sammanträde angående upprättande av 

byggnadsplan för Råneå kyrkby.

Uppgifter om levnadskostnader.

Om utgärder mot arbetslöshet.

Om Gunnarsby tvätt och badstugeförening, begäran om 

anslag.

1922 - 19551

Redogörelse för huvuddragen i riksdagens beslut i 

bostadsfrågor åren 1946-1947, anvisningar m m

Skrivelser från och till sökande av bostadslån och bidrag.

1947 - 19562

Protokoll från sammanträde med representanter för 

Länsarbetsnämnden, företagareföreningen, kommunen.

Kommunen bidrar till folkpensioneringskostnader, 1956

Folkmängden i övre hbfd 1958-03-19

Brandövning, brandförsvar

Vattendomar

Redovisningsräkning av kommunal skatt

Grundundersökning av industrimark i Rånbyn

Protokoll från kommunen tillsatt för att lämna förslag till 

fördelningen av anslag till "andra" önskemål.

Ombyggnad av skolhemmet i Gunnarsbyn

Protokoll från företagsnämndens sammanträde 1966-01-28

Protokoll från industrikommitténs sammanträde om 

uthyrning till E Alberg.

Förslag till VA i Östra byn

Lantmäteriets organisation

Om utgallring av verifikat.

Utredning om vägbelysning mm.

1956 - 19683

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND E 554:1

KOMMUNALBLOCK, LULEÅ-BODENRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i pärm.

Skrivelser rörande kommunsammanläggningar till block.1959 - 19651

Bodensblocket, utredningar.1963 - 19662

Inkommande skrivelser, protokoll m m från Luleå 

kommunblocksnämnd.

1965 - 19663

Inkommande skrivelser, protokoll m m från Luleå 

kommunblocksnämnd.

1967 - 19684

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND E 654:1

INKOMMANDE SKRIVELSERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1917 - 19191 Arkivkartong

Rapport från Ågrundets virkesutskiljningsverk 1917-08-04

Uppgifter å körare för erhållande av havre och hö 1917.

Uppgifter angående foder för hästar 1917 - 1919.

Arealinventering 1918.

Kungörelse angående potatisredovisning och livsmedel, 

1918.

Tröskningsrapport 1918 - 1919.

Hästrulla för 1919.

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND E 754:1

REVISIONSBERÄTTELSERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1889 - 19671 Arkivkartong

Inkommande från Kommunens revisor, med luckor

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 154:1

PERSONALKORT  PERSONAKTERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Från 1969-01-01, se Luleå stads löne- och personalutskotts 

arkiv.

Serien i arkivkartong.

A - H1947 - 19681

I - N1947 - 19682

M - Ö1947 - 19683

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 1 A54:1

DIVERSE ÄLDRE HANDLINGARRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

Rotebesparingskassa samt huvudbok undsättningsspannmål 

1868.

Se även E1.

1792 - 19251

Utlämnad undsättningsspannmålsbok 1867.

Uppbördsbok 1870 - 1873.

Se även E1.

Innehåller även Råneå kommuns vapen.

1867 - 19552

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 1 B54:1

RÅNEÅ SOCKENS JUBILEUMSKOMMITTÉRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

19541 Arkivkartong

300-års jubileumsprotokoll

Kassabok

Verifikationer

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 254:1

TEKNISKA NÄMNDENS PROTOKOLL, VA-ANLÄGGNINGARRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

Från 1956, se arbetsutskottets handlingar, A3.

Vattenverk, Råneå mm

1950 - 19551

Offerter och anbud, skrivelser.

Råneå Va-grundvattenundersökning, borrbrunn

Tallheden, sänkbrunn vid Böle

1947 - 19562

Vattenverk vid Tallheden jämte ledningar.

Kostnadsutredning.

Vattenverkets byggande, entreprenadkontrakt.

1948 - 19563

Va. Råneå Östra byn, 1950 - 1955

Va, Råneå västra och norra byn, 1956 - 1958

Va, Rjåneå, Holmen, ledningar, 1953 - 1960

1950 - 19604

Va, Råneå, Holmen, avloppspumpstation. 1954 - 1961

Va, Råneå, Norra byn, industrierna, även etapp västra byn, 

1963 - 1964

Va, Råneå, Östra byn (norra byn 1958), 1961 - 1962

1954 - 19645

Va, vattentäkt, Andträsket, om ansökan på dom, 1964

Vattendom, Andträsket, tilförselledningar,

tillbyggnader av Vattenverk

Vattendom, upplåtelsehandlingar, 1964 - 1966

1964 - 19666

Va, Mjöträskets förening, 1952 - 1956

Va, Heden, Vitå, 1951 - 1964

Va, Gunnarsbyn, ledningar vattenverk och avloppsbrunn, BD 

77 och 102, 1949 - 1955

1951 - 19647

Va, Gunnarsbyn, utökning av ledningsnät, BD 77 och 102, 

1956 - 1959

Va, Gunnarsbyn, BD 23, 2-1

Va, Sörbyn, BD 270, utredning om vattenverk och 

slamavskiljare, 1954 - 1962

1954 - 19658

Va, Sörbyn, program och entreprenadkontrakt, 1960 - 1965

Va, Sörbyn, fortsatt utbyggnad BD 270, 1963 - 1965

Va, Vitå, utredning om och ansökning av statsbidrag, 1963 - 

1966

1960 - 19669

Va, Niemisel, BD 42, ledningar vattenverk och 

slamavskiljare, 1954 - 1956

Va, Niemisel, program, entreprenadkontrakt, 1954 - 1956

Va, Niemisel, ledningar, BD 394, 1961 - 1964

1954 - 196410

Va, Jämtön BD 103, ledningar vattenverk och slamavskiljare, 

1956 - 1958

Va, Jämtön BD 304, fortsatt utbyggnad, 1950 - 1964

1950 - 196411

Registrerade småanläggningar för VA

1945, Niemisel

1945, Prästholm

1946, Strömsund

1948, Högsön och Vitån

1948, Högsön och Vitån

1945 - 195112

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 254:1

TEKNISKA NÄMNDENS PROTOKOLL, VA-ANLÄGGNINGARRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1948, Åträsk

1948, Sörbyn, västra delen

1949, Valvfors

1949, Kvarntjärn

1949, Niemisel

1950, Jämtön

1950, Heden

1950, Låntgjärn, Vitå

1950, Vitåfors

1951, Glad, Vitåfors

1951, Vitåfors

Va. Votå, etapp 1, ledningar, vattenverk, slamavskiljare, 

1961 - 1970

Va, Råneå, etapp 13, Va Jämtön, Va Råneå sydöstra, 

dagvattenledningar i Råneå, promenadstigar, röjning, 1965 - 

1970

1961 - 197013

Vattenreningsverk i Råneå, ombyggnad, 1965 

Vattenreningsverk i Råneå, ombyggnad, 1968 - 1969

1965 - 196914

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 354:1

UTREDNINGAR, RITNINGAR, BYGGNADER M MRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

Ritningsväv, Epidemisjukhuset, Råneå

Niemisels och Meldersteins epidemisjukhus, inventarielistor, 

1919 - 1924

Sjukstugan, Melderstein, inventarielista, 1927 - 1928

Sjukstugan, Råneå, inventarielista, 1930

Epidemikommittén, protokoll, 1929

Epidemisjukhuset, Råneå, räkenskapssammandrag mm, 1929 

- 1930

Epidemisjukhuset, Råneå, inskrivna, 1929 - 1930

Brandförsäkringsbrev, Råneå, 1930

Kungl Kammarrättens utslag rörande Domänverkets 

taxeringar, 1922

Niemisels torrläggningsföretag, 1932

Utredning centraliserad förvaltning, 1933

1919 - 19331

Handlingar förvaltningsbyggnad

Ombyggnad av arrestlokal, protokoll, entreprenadhandlingar, 

ritningar

1935 - 19362

Kajbygget på Flakaskär, 1869

Hamnbygget i Kängsön, 1938

Hamnbygget i Kängsön, ombyggnad, 1960 - 1964

Ombyggnad av Kängsö hamn, 1947 - 1960

Arbetslöshetsräkning, 1937

Utredning om uppförande av badhus, 1938

Utredning av samlingslokaler, 1937

1869 - 19643

Utdrag av 1825 års jordebok och 1865 års mantalslängd i 

Råneå socken, 1866

Handlingar rörande nya läkarbostaden (s k Edénska gården), 

1885

Förslag till ombyggnad av läkarbostad, 1932

Protokoll fört med direktionen för uppförande av 

provinsialläkarbostad, Råneå, 1938 - 1939

Entreprenadkontrakt, besiktningsprotokoll, läkarbostaden, 

Råneå, 1939, 1950

Anbudshandlingar, avlöningslistor mm, 1948 - 1952

Förslag till vissa ombyggnader av vissa gator i Råneå kyrkby, 

1947

1866 - 19524

Utredning samt om- och tillbyggnad av Idrottsplatsen, Råneå, 

1938

Utredning angående Råneå kyrkovall och åtgärder för 

förvärv, 1947

Kommittén för handling av kyrkstugor å Kyrkovallen, 1939 - 

1941

Utdrag av protokoll angående ordningsstadgan, 1915

Fotografier, 1955

Förslag till planering av Kyrkovallen

1915 - 19555

Förslag till vägbyggnad Rörån - Gunnarsbyn med grenväg, 

1934

Förslag till vägbyggnad, Prinsnäsby, 1939

1934 - 19396

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 354:1

UTREDNINGAR, RITNINGAR, BYGGNADER M MRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Förslag till vägbyggnad, Fällträsk by, 1939

Abramsåns vattenavledningsföretag, 1939

Hamnkommitténs protokoll med bilagor, 1941 - 1949

Utredning om hamnens placering i Mjöfjärden, 1943 - 1947

Utredning angående styckegods- och utskeppningshamn, 

1943 - 1948

Utredning om massaindustri, 1936

1936 - 19497

Utredning om kustjärnväg Luleå - Kalix

Protokoll, skrivelser, ritningar

1942 - 19528

Uppgifter från hästägare1951 - 19529

Uppgifter från hästägare1953 - 195410

Uppgifter från hästägare1954 - 195511

1956, Uppgifter från hästägare

1960 - 1968, uppgifter på arealinventering

1956 - 196812

Befrielse från nöjesskatt:

Gunnarsbyns Byggnadsförening

Byggnadsföreningen Novemberblomman, Sörbyn

Niemisels Folkets Hus

Vitå Folketshusförening

Råneå Folketshusförening

Handlingar rörande medgivande om befrielse från nöjesskatt, 

1955 - 1962

Civilförsvarsnämndens protokoll, 1941 - 1949

Ledningscentral samt skyddsrum, 1943 - 1961

1955 - 196213

Förvaltningsbyggnadens tillbyggnad med kontor för 

landsfiskal och polis, samt arrester

Utredning om förslag till VVS, el-kontrakt, ventilation

1954 - 196314

Förvaltningsbyggnad, programhandlingar och kontrakt

Kommunalhuset

195515

Utredning om uppförande av ett pensionärshem i Råneå.

Beslut, entreprenadkontrakt, byggande

1949 - 195416

Kommunens gruppbygge i Råneå, utredning, byggande, 

försäljning av hus, 1957 - 1968

Ritningar, förslag till ålderdomshemmet, Råneå, 1960

1957 - 196017

Handlingar rörande kommunen och stiftelsen Rånehus

12:65, 29:4, 11:19, 10:100 och 11:63

Saknas.

1959 - 196818

Byggnadskommittén för ålderdomshemmet, protokoll, 

besiktningar

Byggnads- målnings- och rumsbeskrivning

Entreprenadkontrakt och ritningar, ventilationsanläggning.

1960 - 196319

Ålderdomshemmet

Värme- oljeeldnings- och sanitära anläggningar, kontrakt, 

ritningar, el-kontrakt

1960 - 196320

Ombyggnad av ålderdomshem, planteringsritningar, 1963 - 196521

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 354:1

UTREDNINGAR, RITNINGAR, BYGGNADER M MRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

byggnads- VVS-kontrakt, samt

byggnads- och målningsarbeten, entreprenadkontrakt, hus del 

II

Redovisningar av ombyggnad ålderdomshemmet, 1965

Ombyggnad av Strömsundshemmet, ansökan om 

beredskapsarbete

Kyrkogårdsanläggningen, projektering, byggande, XcBD46, 

1959 - 1963

Kyrkogårdsanläggningen, revisionsritningar, 

trädgårdsanläggning, 1963

1959 - 196522

Kyrkogårdsanläggningen, ritningar och beskrivningar.1962 - 196423

Nya brandstationen, ritningar och kontrakt, 

slutbesiktningsprotokoll

Rör- och ventilationsanläggning

1963 - 196624

Råneå sockens brandstodsbolags protokoll, inbunden1898 - 192425

Byggande av hyreshus, Rånbyn 57:1, ritningar, 

entreprenadkontrakt, avlöningslistor

1949 - 195126

Uppförande av apoteksbyggnad, 1915 - 1916, samt 

värmeanläggning, 1930

Utredning om- och tillbyggnad av gamla folkskolan till 

lokaler för Apotek och Tandvård

Iordningsställande av tandvårdslokaler i Niemisel och 

Gunnarsbyn

1915 - 194827

Utredning om- och tillbyggnad av pensionärshemmet i 

Gunnarsbyn

Ritningar och entreprenadkontrakt

1945 - 195028

Brandstation i Gunnarsbyn, 1942

Brandbrunnar i Böle, Högsön, Niemisel och Vitå, 1949

Nybyggnad av folkskola, Råneå, samt lärarbostad, ritningar, 

beskrivningar och kostnadsberäkningar, 1947

1938 - 196329

Yrkesskolan i Råneå

Ritningar, kostnadsberäkningar och entreprenadkontrakt.

1950 - 195230

Busstationen i Råneå

Ritningar, plan över torget

1950 - 196131

Utredning och förslag om användning av Gunnarsbyns 

skolhem till tandvård och läkarmottagning

Utredning om campingplats i Kängsön, 1960 - 1963

Råneås trehundraårsjubileum, 1954

Ambulansverksamhet, 1959

Utredning rörande skolorganisation och behov av lokaler, 

1963

Avtal med kommunalarbetarna

Brandstadgar för Rånbyn och Gunnarsbyn, 1934 - 1941

Jämtösund, avtal med SLA

1934 - 196632

Råneå Snickerifabriks nya lokaler, 1963

Koncessionsansökan för eldistribution, 1964

Ansökan till Övre Norrlands Vattendomstoll om rätt till uttag 

av vatten från Andträsket, 1964, vattendom

1963 - 196833

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 354:1

UTREDNINGAR, RITNINGAR, BYGGNADER M MRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Utredning om skinnberedningsindustri, 1964

Utredning om fisket i älven

Statsbidragsansökan, centralskolan i Råneå, 1965

Utredning om barnstuga i Råneå, 1966 - 1968

Ändrad postal organisation för Niemisel och Orrbyn, Bjurå, 

Niemiholm och Degerselet, 1966 - 1968

Vägar i Gunnarsbyn, ansökan om statsbidrag, 1962 - 1965

Vägbelysning, 1961 - 1967

Pensionärshem i Niemisel, 1966 - 1967

Väg till slamavskiljaren i Vitå, 1967

Gator inom Råneå Kyrkby, 1967-1968

Gator inom Gunnarsbyn, 1965

1961 - 196834

Polisväsendets organisation och lokaler, 1957 - 1967

Bodenblocket: Utredning om sammanläggning, 1965 - 1966

1957 - 196735

Kommunalt investeringsprogram, 1965 - 1971

Råneå industrikommitté, protokoll och handlingar

Förteckning över medlemmar i Råneå kalkbruksförening 

samt handlingar

Råneå vedkommitté, 1951 - 1952

Avsyning av allmänna skyddsrum

Utredning om uppmuddring av Råneälvens utlopp samt 

ansökan om vattendom, 1944

1944 - 197136

Bevakning av konkurser inom kommunen

Sophämtningstaxor

Kungajubileumsinsamlingen 1962, Gustav VI Adolf

Stiftelsen Rånehus

Ansökningar om att som beredskapsarbete få bygga hus A 

och B i kommunens planerade skolbyggnader och tillika 

samlingslokaler och AMS avslag å densamma.

Ritningsskisser för ombyggnad av läkarmottagning i 

Niemisel skola, Forshed samt skoltoaletter i Prästholm.

1959 - 196737

Småbåtshamn i Jämtöavan, ansökan om statsbidrag, 

skrivelser och namnlistor på personer som önskar hamn.

Vattendomstollens dom A5/1968

Tillstånd att anlägga småbåtshamn.

Förslag till förbindelseväg från Kängsöudden till 

Brändholmen.

Ansökan till Norrbygdens vattendomstol

Förhandlingsprotokoll, vattendomstolen 1967-12-06 bland 

annat.

Skrivelser, protokoll.

1965 - 196838

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong

 1 Ahlbäck, Arne R, Forshed 1:25

 2 Ahlbäck, Bengt, Rånbyn 7:43

 3 Ahlbäck, Max, Forshed 1:27

 4 Ahlkvist, Karl E. Mjöträsk 1:13, 1:18

 5 Almén, Albin, Böle 6:8

 6 Almkvist, Gustav A, Rånbyn 19:21

 7 Almkvist, Viktor, Orrbyn 7:27

 8 Andersson, Alban, Finsta 1:2 m fl

 9 Andersson, Albin, Mjöträsk 1:8

10 Andersson, Alvar, Ängesträsk 1:7

11 Andersson, Anton B, Vitå 13:19

12 Andersson, Anton G, Ängesträsk 1:18

13 Andersson, Arvid J, Högsön 8:9

14 Andersson, Bo, Rånbyn 13:131

15 Andersson, Bengt E, Jämtön 2:6, 1:7

16 Andersson, Edla A, Vitån 2:11

17 Andersson, Edmund, Rånbyn 12:14

18 Andersson, Einar och Samuel, Niemisel 31:1

19 Andersson, Erland F, Rånbyn 13:96

20 Andersson, Fri6tjof, Vitån 2:6, 2:7

21 Andersson, Gunnar, Högsön 3:14

22 Andersson, Harald L, Böle 12:1

23 Andersson, Herman, Vitån 13:18

-1

 1 Andersson, Hilding, Bjurånäs 1:4

 2 Andersson, Johan A, Högsön 2:10 m fl

 3 Andersson, John R, Lassbyn 15:12

 4 Andersson, Lars-Erik, Råneyn 9:36

 5 Andersson, Martin, Rånbyn 10:82

 6 Andersson, Nils I, Högsön 5:4

 7 Andersson, Oskar E, Rånbyn 11:18

 8 Andersson, Siri, Niemisel 2:15

 9 Andersson, Sten, Vitå 3:4

10 Andersson, Valter, Prästholmen 13:15

11 Andersson, Åke, Vitå 31:1

12 Antonsson, Harry G, Ängesträsk 1:8

13 Antonsson, Gustav Nils, Ängesträsk 1:98

14 Axberg, Alexius, Högsön 10:6

15 Berg, Erik A, Rånbyn 5:39

16 Berg, Erik G F, Jämtön 29:1

17 Berg, Evert, Rånbyn 13:141

18 Berg, Fanny, Jämtön 6:13, 7:7

19 Berg, Folke, Jämtön 29:2

20 Berg, Greta G, Kungsbacken 1:1

21 Berg, Karl-Ivar, Jämtön 9:15

22 Berg, Oskar G, Prästholm 16:10

23 Berg, Siri M, Rånbyn 24:35

24 Bergdahl, Sixten, Rånbyn 13:99

25 Bergenstråle, Holger, Kvarnberg 1:44

26 Berggren, Hj, Orrbyn 3:8, 3:33

27 Berggren, Sixten K, Vitå 16:28

-2

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

28 Bergman, Einar, Rånbyn 7:30 - 32

 1 Bergman, Ernst, Avatjärn 1:82

 2 Bergman, Johan A, Orrbyn 6:49

 3 Bergman, Signe A, Högsön 3:12

 4 Bergman, Valdemar, Orrbyn 6:49, 6:50, 6:52

 5 Bergkvist, Asta, Rånbyn 13:78, 13:14

 6 Bergkvist, Göte, Jämtön 8:29

 7 Bergkvist, Hugo, Jämtön 8:23

 8 Bergström, David, Rånbyn 10:64

 9 Bergström, Signar, Melderstein 1:38

10 Björk, Hilding, Rånbyn 12:51

11 Björkbom, Henning, Rånbyn 3:90

12 Björkbom, Gunnar, Rånbyn 8:8

13 Björklund, Bror E, Lilla Näverberg 1:6

14 Björklund, Johan R, Långsel 2:1

15 Björnfot, Estrid, Rånbyn 6:44

16 Blomkvist, Herbert, Rånbyn 6:61

17 Bohm, Axel, Niemisel 6:20

18 Bohm, Johan, Rånbyn 15:26, 51:1

19 Bohm, Ragnar, Vitå 13:23

20 Boman, Henny, Jämtön 2:20

21 Borg, Olov V, Niemisel 1:41, 13:1, 38:1

22 Broström, Gunnar W, Prästholmen 6:8 mfl

23 Broström, Sixten, Niemisel 2:30

24 Bruce, Ernst E, Rånbyn 11:32

25 Brännström, Sven E, Rånbyn 2:26

26 Bröms, Emil, Rånbyn 12:28

27 Bröms, Karl A, Rånbyn 2:23

-3

 1 Bröms, Rickard, Rånbyn 8:38

 2 Bäckström, Östen, Rånbyn 13:76

 3 Byggnadsförvaltn Hantverksgården, Rånbyn 12:43

 4 Byström, Engelbrekt, Högsön 9:18

 5 Carlsson, Ernst, Långsel 1:16

 6 Carlsson, Helge, Långsel 1:8

 7 Carlsson, Lennart, Rånbyn 5:61

 8 Clark, Östen, Rånbyn 3:61

 9 Classon, Felix, Prästholm 5:17

10 Classon, Karl F, Årbyn 3:31

11 Classon, Roland, Rånbyn 47:2

12 Danielsson, Engelbrekt, Orrbyn 9:10

13 Danielsson, Fingal, Vitån 16:29

14 Danielsson, Göran, Rånbyn 6:41

15 Danielsson, Nils, Rånbyn 6:47

16 Degerlund, Suixten, Rånbyn 6:47

17 Degerman, Lage, Rånbyn 14:37

18 Drugge, Bror G, Årbyn 3:42

19 Drugge, Ernst R, Forsnäs 1:7, 1:15

20 Drugge, Henry, Rånbyn 13:79

21 Drugge, Lars Henrik, Krokträsk 2:5

22 Drugge-Moberg, Ruth, Rånbyn 10:39

23 Drugge, Roland, Rånbyn 5:73

24 Drugge, Sven, Orrbyn 5:52, 5:53

25 Drugge, Sven-Erik, Kvarnberg 1:21

-4

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

26 Drugge, Verner, Rånbyn 3:43

 1 Edfast, Filip, Rånbyn 13:59

 2 Edfast, Johan F, Rånbyn 14:14, 15:5

 3 Edfast, Sigurd, Rånbyn 14:48

 4 Ek, Linus, Orrbyn 5:11 m fl

 5 Ek, Martin, Degerselet 14:13

 6 Engfors, Sune, Vitå 10:6

 7 Englund, Ernst, Rånbyn 10:76

 8 Englund, Helmer, Niemisel 4:71

 9 Englund, Rolf T, Niemisel 5:33

10 Engman, Edvard S, Krokträsk 1:9

11 Engman, Harald E, Jämtön 36:1

12 Engman, Ruben, Tallberg, Avafors

13 Engman, Sigrid, Krokträsk 2:3

14 Engman, Stig B, Krokträsk 1:12

15 Engman, Sven O, Långsel 1:23

16 Engstedt, Allan, Rånbyn 20:31 m fl

17 Engström, Allan, Rånbyn 13:4

18 Engström, Allan, Rånbyn 53:9

19 Engström, Allan, Rånbyn 59:1

20 Engström, Anton I, Niemisel 4:13

21 Engström, Berndt, Rånbyn 69:8

22 Engström, Bo, Mjöträsk 1:53

23 Engström, Erold, Niemisel 6:93

24 Engström, Ester, Årbyn 5:69

25 Engström, Oskar W, Mjöfjärden 1:20

26 Engström, Rune, Niemisel 7:61

27 Enström, Bror, Böle 6:26

28 Enström, Gottfrid, Böle 6:23

29 Enström, Henry, Rånbyn 3:68

30 Erdenborg, Alfred H, Prästholm 16:47

-5

 1 Eriksson, Anna, Högsön 3:13, Jämtön 10:20

 2 Eriksson, Arne, Jämtön 8:28

 3 Eriksson, Bertil, Niemisel 36:1

 4 Eriksson, Ernst, Årbyn 2:8

 5 Eriksson, Ernst, Vitå 1:7

 6 Eriksson, Gunnar, Rånbyn 19:41

 7 Eriksson, Holger J, Årbyn 2:32

 8 Eriksson, Ingvar, Rånbyn 5:72

 9 Eriksson, Konrad, Årbyn 3:45

10 Eriksson, Linus, Mjöfjärden 6:1

11 Eriksson, Linus E, Mjöfjärden 1:25 m fl

12 Eriksson, Olof J, Jämtön 7:15

13 Eriksson, Signar V, Niemisel 7:14

14 Eriksson-Ängeltoft, Sigurd, Rånbyn 19:36

15 Eriksson, Svea O, Rånbyn 13:39

16 Eriksson, Tekla L, Niemisel 1:34

17 Eriksson, Valter K, Niemisel 1:37

18 Erkén, Bror, Rånbyn 10:106

19 Fahlesson, Lennart, Årbyn  28:1

20 Fahlesson, Lennart, Orrbyn 4:4

21 Fahlesson, Paul, Rånbyn 13:29

22 Forsberg, Berne, Rånbyn 5:47

 -6

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

23 Forsberg, Elam, Vitån 8:16

24 Forsberg, Emil, Strandforssel 1:5

25 Forsberg, Emil, Vitå 46:1

26 Forsberg, Birgitta, Rånbyn 3:54

27 Forsberg, Gunnar, Rånbyn 3:38

28 Forsberg, Villiam, Högsön 4:3

 1 Forsmark, Rudolf, Vitå

 2 Forsström, Valter, Rånbyn 6:46

 3 Fredriksson, Henry, Rånbyn 6:59

 4 Fredriksson, Jöns, Rånbyn 8:32

 5 Fredriksson, Oskar A, Rånbyn 13:43, 13:44

 6 Gabrielsson, Arvid, Valvfors

 7 Gadh, Ingemar U, Niemisel 2:36

 8 Gladh, Martin, Jämtön 11:23

 9 Gladh, Villiam, Jämtötorp 1:2

10 Grahn, Torbjörn, Rånbyn 14:43

11 Grönberg, Sven Linus, Jämtön 7:3, 9:17

12 Gustavsson, Albin, Rånbyn 1:12

13 Gustavsson, Hugo, Rånbyn 13:5

14 Hansson, Bertil, Sundsnäs 3:23

15 Hansson, Gottfrid, Rånbyn 13:50

16 Hansson, Ida och Mauritz, Jämtön 9:8, 1:8

17 Hansson, Joel N, Mjöfjärden 1:34

18 Hauptman, G, Jämtön 21:1

19 Hedberg, Gotthard, Årbyn 6:34, 7:15

20 Hedberg, Joel, Sandsnäs 1:33

21 Hedin, Olof, Rånbyn 13:150

22 Hedlund, Johan E, Sundsnäs 1:27

23 Henriksson, Hjalmar, Forsnäs 1:10

24 Hjertström, Per-Arne, Rånbyn 69:15

25 Hjort, Gustav V, Mjöträsk 1:48

26 Hollström, Ivan, Vitå 2:3

-7

 1 Holm, Hilda, Rånbyn 2:29

 2 Holmgren, Folke, Rånbyn 69:9

 3 Holmgren, Johan E, Jämtön 11:14

 4 Holmkvist, Artur, Vitå 11:12, 11:6

 5 Holmkvist, Elfrid, Vitå 45:1

 6 Holmkvist, Johannes, Rånbyn 13:12

 7 Holmkvist, Jonas A, Fällträsk 1:24

 8 Holmkvist, Rudolf J, Rånbyn 6:48

 9 Holmström, Fritiof, Fogdebacken 2:1

10 Holmström, Hildur, Jämtön 2:5

11 Holmström, Ulf, Rånbyn 13:30

12 Holmvall, Bror Algot, Jämtön 2:4

13 Hägg, Gunnar, Rånbyn 67:1

14 Häggberg, Maria A, Jämtön 8:24

15 Höglund, Ove, Rånbyn 5:82

16 Isaksson, Edvin, Bjurå 1:7, 1:10

17 Isaksson, Gösta, Kvarnberg 1:14

18 Jakobsson, Anton, Vitå 8:20

19 Jakobsson, Per, Vitå 7:17

20 Jansson, Bengt M, Rånbyn 14:16

21 Jansson, Georg, Rånbyn 12:9

-8

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

22 Johansson, Agnar, Årbyn 4:9

23 Johansson, Albin, Rånbyn 1:10

24 Johansson, Albin J, Niemisel, lån 632

25 Johansson, Alf Johan, Hovlös 5:1

26 Johansson, Alvar L, Prästholm 16:25

27 Johansson, Axel, Rånbyn 3:55

28 Johansson, Axel, Rånbyn 53:3

29 Johansson, Bernhard Johan, Böle 4:6 m fl

30 Johansson, Bernhard Johan, Böle 6:16

31 Johansson, Berta M, Orrbyn 5:37

 1 Johansson, Bo, Rånbyn 13:156

 2 Johansson, Bo S, Rånbyn 19:68

 3 Johansson, Ebbe, Högsön 7:17

 4 Johansson, Edvin, Vitån 4:9

 5 Johansson, Emil J, Långsel 1:3

 6 Johansson, Erik, Rånbyn 19:49

 7 Johansson, Gustav A, Bäle 4:8

 8 Johansson, Hilding, Ängesträsk 1:66

 9 Johansson, Göta, Lillånäs 1:4

10 Johansson, Ingvar, Rånbyn 19:64

11 Johansson, Ivar, Prästholm 10:17

12 Johansson, Johan H, Jämtön 20:1

13 Johansson, Karl G, Niemisel 1:33

14 Johansson, Karl G, Orrbyn 44:1

15 Johansson, Lars J A, Niemisel 11:2

16 Johansson, Ludvig, Prästholm 13:3

17 Johansson, Maria, Vitå 1:28

18 Johansson, Nils Hjalmar, Mjöfjärden 2:11 m fl

19 Johansson, Ragnar, Niemisel 18:4

20 Johansson, Sigurd E, Kvarnberg 1:18

21 Johansson, Sten, Rånbyn 58:6

22 Johansson, Sven Anders, Niemisel 6:51

23 Johansson, Sven Artur, Rånbyn 19:43

24 Johansson, Walfrid, Bjuråhed 1:1

25 Johansson, Östen, Bjuråhed 13:143

26 Jonsson, Alfred, Bjuråhed 31:1

27 Jönsson, Erik A, Böle 6:28

28 Jönsson. Göran, Rånbyn 69:10

29 Jönsson, Johan Helmer, Böle 8:6 (20:1)

-9

 1 Karlsson, Elfrid, Ängesträsk 1:13

 2 Karlsson, Erik, Årbyn 3:9

 3 Karlsson, Kent, Rånbyn 19:58

 4 Karlsson, Sam, Årbyn 7:26

 5 Karlsson, Seth A, Långsel 1:14

 6 Klark, Viktoria, Jämtön 9:5

 7 Kristoffersson, Gustav, Niemisel 3:7

 8 Kristoffersson, Lydia, Rånbyn 5:17

 9 Kristoffersson, Per H, Vitå 47:1

10 Larsson, Bengt, Niemisel 5:42

11 Larsson, Bertil, Rånbyn 13:30. 13:11

12 Larsson, Birger, Rånbyn 69:12

13 Larsson, David, Forshed 1:23

14 Larsson, David John, Lappsel 1:4

-10

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

15 Larsson, Edvin, Prästholm 9:16

16 Larsson, Elfrid, Jämtön 4:13

17 Larsson, Elin, Jämtön 16:11

18 Larsson, Frans Arvid, Vitån 8:22, 6:11

19 Larsson, Hildur, Jämtön 48:1

20 Larsson, Ivar, Rånbyn 3:72

21 Larsson, Karl G, Vitå 36:1

22 Larsson, Knut, Rånbyn 5:78

23 Larsson, Nanna, Rånbyn 20:8

24 Larsson, Nanna, Rånbyn 20:8

 1 Larsson, Nils och Hildur, Rånbyn 15:37, Lövsta 1:1

 2 Larsson, Nils Rudolf, Prästholm 41:1

 3 Larsson, Oskar V, Vitå 6:7

 4 Larsson, Rudolf och Nils, Prästholm 6:2

 5 Larsson, Rut, Årbyn 6:73

 6 Larsson, Rut E, Niemisel 2:20

 7 Larsson, Signe, Rånbyn 8:9, 8:19

 8 Larsson, Tekla, Högsön 14:1

 9 Larsson, Teodor, Böle 16:1

10 Larsson, Tor Eno, Näverberg 1:4

11 Larsson, Åke V, Böle 9:23

12 Lidman, Gustav, Rånbyn 12:42

13 Lidström, Bertil, Prästholm 8:5

14 Lidström, Bertil, Årbyn 37:1

15 Lidström, Frans, Årbyn 47:1

16 Lindbäck, Gustav, Rånbyn 10:63

17 Lindbäck, Göte, Rånbyn 5:21, Fogdebacken 2:1

18 Lindbäck, Halvard, Rånbyn 3:65

19 Lindbäck, Henning, Rånbyn 5:56

20 Lindbäck, Johan A, Jämtön 29:1

-11

 1 Lindbäck, John, Rånbyn 5:52

 2 Lindbäck, Kurt, Rånbyn 6:67

 3 Lindbäck, Sven-Erik, Rånbyn 69:3

 4 Lindqvist, Rune O, Rånbyn 5:36

 5 Lindström, Albin, Rånbyn 72:1

 6 Lindström, Anna-Greta, Rånbyn 13:77

 7 Lindström, Bertil, Pilstorp 1:1 m fl

 8 Lindström, Seth E A, Böle 7:4

 9 Ling, Elna Amalia, Rånbyn 21:4

10 Ling, Erik, Rånbyn 1:8

11 Ling, Åke, Rånbyn 24:20

12 Ljungberg, Ernst, Rånbyn 19:45

13 Lund, Frida, Högsön 7:18

14 Lundberg, Fritiof A, Rånbyn 3:50

15 Lundberg, Villiam, Rånbyn 3:49

16 Lundbäck, Einar, Rörbäck 1:7

17 Lundbäck, Petrus, Jämtön 13:5

18 Lundenor, Åke, Vitån 1:22

19 Lundin, Gunnar, Rånbyn 54:1

20 Lundström, Erling, Rånbyn 13:116

21 Lönnhagen, Joel, Rånbyn 13:101

22 Lövgren, Gunnar, Melderstein 1:5

23 Lövgren, Karl L, Rånbyn 2:8

-12

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

 1 Lövgren, Lars Martin, Prästholm 1:10

 2 Lövgren, Sven Fabian, Årbyn 1:18

 3 Löv, Nore, Ängesträsk 1:11

 4 Lööv, Ernst, Vitån 1:18

 5 Lööv, Johan E, Vitån 4:7

 6 Lööv, Karl E, Vitån 1:24

 7 Markinhuhta, Åke, Storånäs 1:5, 1:10

 8 Moosberg, Kjell, Rånbyn 13:148

 9 Mukka, John, Rånbyn 3:71

10 Mårberg, Mauritz, Niemisel 7:53

11 Nees, Erik, Norra Prästholm 1:11

12 Nilsson, Alf, Rånbyn 5:55

13 Nilsson, Alfred F, Årbyn 6:29 m fl

14 Nilsson, Anna, Hovlös 2:5

15 Nilsson, Arvid G, Niemisel 32:1

16 Nilsson, Bertil, Niemisel 6:90

17 Nilsson, Bertil Bror, Högsön 6:20

18 Nilsson, Bo-Erik, Rånbyn 9:37

19 Nilsson, Bo-Lennart, Rånbyn 14:52

20 Nilsson, Daniel N K, Prästholm 15:21

-13

 1 Nilsson, Elof, Vitån 26:1

 2 Nilsson, Edgar A E, Årbyn 6:76

 3 Nilsson, Elis Klas, Storånäs 1:14

 4 Nilsson, Erik Emil, Niemisel 7:55

 5 Nilsson, Folke, Årbyn 6:29

 6 Nilsson, Frida, Ängesträsk 1:6

 7 Nilsson, Göte L E, Vitå 3:7

 8 Nilsson, Helge, Jämtön 10:22

 9 Nilsson, Helge S, Vitån 13:27

10 Nilsson, Hilda, Lillberg 1:3

11 Nilsson, Hjalmar, Vitå 15:3

12 Nilsson, Ingvar R P, Niemisel 2:30

13 Nilsson, Johan Elof, Högsön 8:6, 8:7, Vitå 13:4

14 Nilsson, Johan V, Årbyn 4:18

15 Nilsson, John, Vitå 8:3

16 Nilsson, Karl W, Prästholm 14:6

17 Nilsson, Martin, Jämtön 16:2

18 Nilsson, Martin B, Niemisel 6:70

19 Nilsson, Oskar M, Vitå 7:16

20 Nilsson, O P, Niemisel 6:42

21 Nilsson, Per-Ove, Rånbyn 5:75

22 Nilsson, Sune, Rånbyn 14:42

23 Nilsson, Sven Harry, Vitån 55:1

24 Nireus, Markus, Rånbyn 23:12

25 Niva, Elis, Rånbyn 11:55

-14

 1 Norberg, Johan A, Rånbyn 19:52

 2 Norberg, Karl V, Strömsund 1

 3 Norén, Oskar, Vitå 7:19

 4 Nordgren, Olov T, Rånbyn 6:45

 5 Nordlund, Oskar, Melderstein 1:10

 6 Nordström, Karl, Lillberg 1:3

 7 Nordström, Sven-Erik, Rånbyn 70:3

 8 Norlin, Arvid, Rånbyn 13:103

-15

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

 9 Norlin, Erik, Rjånbyn 8:21

10 Norman, Albin, Böle 22:1

11 Norman, Bertil, Rånbyn 13:130

12 Norman, Emil, Rånbyn 53:8

13 Norman, Helmer, Böle 5:9, 8:22

14 Nyberg, Ester E, Jämtön 1:20

15 Nyberg, Hjalmar, Jämtön 3:18, 3:19

16 Nygren, Svea A, Bjurånäs 1:9

17 Nyström, Rune R, Rånbyn 11:42

18 Olovsson, Agda H, Prästholm 5:15, Årbyn 5:46

19 Olovsson, John Alfred, Prästholm 1:17

20 Olsson, Alf, Rånbyn 3:89

21 Olsson, Gunnar, Rånbyn 53:2

22 Olsson, Göte, Rånbyn 13:107

23 Olsson, Lars, Rånbyn 53:4

24 Paulsson, August, Rånbyn 12:58

25 Pensionärshem, Vitå 15:8

26 Persson, Axel, Ängesträsk 1:12

27 Persson, Bror Allan, Årbyn 30:1

28 Persson, Johan Ragnar, Rånbyn 13:38

29 Persson, Nils H, Ängesträsk 1:82

30 Pettersson, Arne, Rånbyn 19:67

 1 Rensfeldt, Alvar J, Rånbyn 20:32

 2 Rensfeldt, Anna M, Rånbyn 23:10

 3 Rensfeldt, Elof B, Jämtön 3:23

 4 Rensfeldt, Gösta och Holger, Forshed 2:1

 5 Rensfeldt, Leif, Jämtön 10:33

 6 Regemalm, Elin A, Långvik 1:5

 7 Rengmyr, Filip. Strandforssel 2:1

 8 Renström, Bengt F, Ängesträsk 1:2

 9 Renström, Filip, Rånbyn 13:144

10 Renström, Joel, Orrbyn 5:27

11 Riström, Frans Oskar, Mjöträsk 1:57

12 Riström, Göte, Rånbyn 13:123

13 Riström, Henning, Ängesträsk 1:35 m fl

14 Riström, Karl Johan, Mjöträsk 1:12

15 Riström, Karl S, Mjöträsk 3:1

16 Riström, Yngve, Ängesträsk 1:18

17 Roos, Bo, Rånbyn 14:50

18 Ruthberg, Karl G, Niemisel 6:93

19 Ruthström, Anna H, Bjurvalla 1:1

20 Ruthström, Helga, Rånbyn 9:62

21 Ruumensaari, Pertti, Rånbyn 14:51

22 Rönnbäck, Elfrid, Rörbäck 1:26

23 Rönnbäck, Hans, Jämtön 58:1

24 Rönnbäck, John, Vitån 7:6

25 Rönnlund, Bert, Rånbyn  6:56

-16

 1 Sandberg, Algot, Avatjärn 1:11, 1:90

 2 Sandberg, Elam V, Prästholm 15:5

 3 Sandberg, Hilding, Jämtön 2:21

 4 Sandberg, Lars, Niemisel 7:60

 5 Sandberg, Valfrid, Rånbyn 13:73

 6 Sandberg, Åke, Niemisel 6:67

-17

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

 7 Sandholm, Ernst E, Högsön 5:28

 8 Sandström, Alina, Rånbyn 7:9

 9 Sandström, Emil Artur, Jämtön 46:1

10 Sandström, Helge B, Rånbyn 9:56

11 Sandström, Hilding, Jämtön 1:21

12 Selberg, Einar, Forshed 1:26

13 Selberg, Frans E, Orrbyn 1:54

14 Selberg, Henning, Niemisel 1:35

15 Selberg, Rolf, Rånbyn 3:66

16 Selberg, Selma, Rörbäck 1:9

17 Selberg, Sigrid, Vitån 8:17

18 Selberg, Verner, Niemisel 7:26

19 Simblad, Edit, Ängesträsk 1:86

20 Sjöberg, Bertil G, Böle 8:4

21 Sjöberg, Stig, Rånbyn 54:2

22 Sjböerg, Sven, Niemisel 7:60

23 Skogkvist, Bertil, Mjöträsk 1:11

24 Skogkvist, Bertil och Lars, Niemisel 6:57

25 Stavbom, Harry, Rånbyn 15:13

26 Stenberg, Axel, Vitå 5:3

27 Strand, Arne, Niemisel 37:1

 1 Strand, Mauritz, Högsön 5:30

 2 Strand, Oskar W, Vitån 5:5

 3 Strehlenert, Birgit, Vitån 3:9

 4 Ström, Bengt, Rånbyn 69:5

 5 Ström, Nils O, Niemisel 1:15

 6 Ström, Selma, Strömsund 1:6

 7 Ström, Sven E, Prästholm 17:1, 11:29, 11:30

 8 Sundberg, Einar, Årbyn 24:1

 9 Sundberg, Hugo R, Jämtön 16:13

10 Sundberg, Sven H, Rånbyn 13:16

11 Sundén, Jonas, Rånbyn 3:21, 3:29

12 Sundén, Olof, Forsnäs 1:27

13 Sundkvist, Bengt, Rånbyn 69:11

14 Sundkvist, Bror B, Prästholm 11:27

15 Sundkvist, Tage, Rånbyn 11:51

16 Sundkvist, Johan O, Rånbyn 13:56

17 Sundkvist, Oskar, Niemisel 7:32

18 Sundkvist, Stig V, Rånbyn 3:64

19 Sundling, Johan O, Rånbyn 39:1

20 Sundvall, Frans A, Niemisel 3:13

21 Svedemo, Sylvia M J, Rånbyn 6:50

-18

 1 Söderberg, Gunnar A, Orrbyn 1:13, 1:23, 1:49

 2 Söderberg, Henning Karl, Rånbyn 5:40

 3 Söderberg, Rolf, Rånbyn 11:52

 4 Söderberg, Thure, Vitå 48:1, Ängsta 1:2, 1:3

 5 Tomtén, Sigvard, Prästholm 32:1

 6 Törqvist, Augusta, Långsel 1:10, 1:12

 7 Törqvist, Harry, Långsel 1:10, 1:12

 8 Wallgren, Klara D, Vitå 13:7

 9 Vernström, Elam, Mjöträsk 1:10, 1:16

10 Verner, Pke, Rånbyn 13:129

11 Vesterdahl, Ragnar J, Böle 1:5

-19

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 554:1

AKTER LÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

12 Vesterdahl, Ragnar J, Böle 1:5

13 Vikberg, Anna M, Böle 1:7, Rånbyn 17:11-12

14 Vikberg, Hugo, Böle 26:1, Rånbyn 7:13

15 Vikberg, John, Böle 4:18

16 Viklund, Gösta, Rånbyn 19:42

17 Viklund, Sixten, Rånbyn 7:39

18 Vikström, Albin och Per-A, Rånbyn 30:1

19 Vikström, Artur, Prästholm 3:3

20 Vikström, Bertil, Rånbyn 10:84

21 Vikström, Evert W, Rånbyn 13:106

22 Vikström, Gunnar W, Prästholm 12:19

23 Vikström, Hjalmar och Ivan, Niemisel 6:56

 1 Vikström, Karl-Arne, Niemisel 2:28

 2 Vikström, Karl B, Rånbyn 6:42

 3 Vikström, Karl-Åke, Rånbyn 5:19

 4 Vikström, Oskar, Rånbyn 11:46

 5 Vikström, Sten, Rånbyn 19:27

 6 Vikström, Stigh, Rånbyn 11:59

 7 Väppling, Ernst Georg, Ängesträsk 1:75

 8 Väppling, Svea W, Årbyn 27:1

 9 Väppling, Valfrid, Ängesträsk 1:79

10 Vårell, Bror M, Avafors 1:14

11 Åberg, Eskil, Rånbyn 24:33

12 Åberg, Bertil, Jämtön 15:32

13 Åberg, Henning, Jämtön 14:8

14 Åberg, Johan Åke, Rånbyn 22:1

15 Åberg, Mauritz, Jämtön 14:5

16 Åhman, Knut, Niemisel 7:76

17 Åhman, Knut W, Niemisel 7:7

18 Åkerström, Fredrik, Jämtön 11:18

19 Åkerström, Hjalmar, Jämtön 19:1

20 Åkerström, Kjell, Heden 3:7

21 Åkerström, Olof R, Heden 1:23

22 Åkerström, Oskar, Heden 14:9

23 Åkerström, Staffan, Heden 23:3

24 Åström, Ernst W, Prästholm 30:1

25 Åström, Ragnar, Prästholm 28:2

26 Åström, Selin Oskar, Rånbyn 23:8-9, 12:4

-20

 1 Ängtoft, Ronald, Rånbyn 53:7

 2 Öberg, Mauritz L, Årbyn 1:55, 5:62

 3 Öbom, Johan A, Rånbyn 14:30

 4 Öbom, Kurt I, Rånbyn 14:30

 5 Öhman, Alf E, Vitå 5:3

 6 Öhvall, Alvar, Rånbyn 13:72

 7 Öjemar, Karl G, Rånbyn 1:3

 8 Öqvist, Alfred, Böle 28:1, 4:14

 9 Öqvist, Johan A, Jämtön 8:3, 16:4

10 Öqvist, Märta, Prästholm 14:22

11 Öström, Linus, Vitå 5:24

-21

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 854:1

ARRENDEKONTRAKTRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

19681 Arkivkartong

Del 1.

Mellan Råneå kommun och Jämtöns skifteslag.

Arrendeavgift per år, 5 kr under 49 år.

Del 2.

Mellan Råneå kommun och Rånbyns byamän.

Den så kallade Brändholmen under 40 år från 1968-01-01 - 

2007-12-31.

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 954:1

UTREDN AV BOSTADSFÖRHÅLLANDERubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Bostadshusens standard, storlek och kvalité.

Serien i arkivkartong.

1  Abramsån

2  Aspliden

3  Avatjärn

4  Aldernäs

5  Bastustund

6  Bjuråfors

7  Bjuråhed

8  Bjurån

9  Bjurånäs

10 Brännberg

11 Brännbäcken

12 Böle

13 Damnåsen

14 Degerselet

15 Degersels - Fällviken

16 Degersels - Gunnarsbyn

17 Degersels - Lassbyhn

18 Degersels - Överstbyn

19451

1  Degervattnet

2  Dokkas

3  Dokkasberg

4  Flakaberg

5  Fligget - södra

6  Flokdal

7  Flåsjön, nedre

8  Flåsjön, övre

9  Forsnäs

10 Forsträsk

11 Forsträskhed

12 Fredrikafors

13 Galaberg

     Grundträsk

14 Gunnarsträsk

     Granbergstorp

15 Heden

16 Hedträsk

     Hovlös

     V Holmsvattnet

     Holmsvattensel

     Holmsvattensel, östra

     Hultet

     Hällroten

     Högbergshed, kronotorp

17 Högsön

18 Innanbäcken, kronotorp

    Junkoträsk

    Jämtötorp

    Jämtön, Träskbäcken

19452

1  Jämtön19453

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 954:1

UTREDN AV BOSTADSFÖRHÅLLANDERubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

2  Jämtön

3  Jämtön

4  Jämtön

5  Karlberg

    Kesaslandet

6  Kilberg

    Klingersel

    Korpdal

    Korsudden

    Krokträsk

7  Kullen

    Kråkhed

    Kvarnberg

    Kvarnheden

    Kvarntjärn

    Kyrkovallen

1  Lappmotjärn  

    Lappsel

    Lappträsk

2  Lillberg

    Lillån

    Lillåholm

    Lillånäs

    Lillåäng

    Livastotorp

    Livasudden

    Långhedsberg

    Långsel

    Långseledet

    Långsund

    Långträsk

3  Mattismyran

    Melderstein

4  Mjöfjärden

5  Mjöträsk

6  Mjöträsklommen

    Myrträsk

19454

1  Niemiholm

    Niemisel

2  Niemisel

3  Niemisel

4  Niemisel

5  Niemisel

6  Norbäck

    Njallats

    Lilla Näverberg

    Stora Näverberg

19455

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND F 954:1

UTREDN AV BOSTADSFÖRHÅLLANDERubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1  Orrbyn

2  Orrbyn

3  Orrbyn

4  Orrkölen

    Orrtjärn

5  Prinsnäs

6  Prästholm

19456

1  Prästholm

2  Prästholm

3  Prästholm

4  Rensundet

    Renoträsk

    Risappi

    Renberg

    Råberg

5  Rånbyn

6  Rånbyn

19457

1 - 6, Rånbyn19458

1  Rånbyn

2  Rörbäcken

3  Starbo

    Storholm

    Storåheden

    Storberg

    Storliden

    Storånäs

4  Strandforsel

    Strömsund

    Sundsnäs

5  Sörbyn

19459

1  Tallberg

2  Valvfors

    Valvträsk

3  Vedafallet

    Västträsk

    Vitån

4 - 6, Vitån

194510

1  Vitån

2  Vitån

3  Ytterholmen

    Åbojen

    Åkerberg

    Åkroken

    Åsarna

    Åträsk

4  Ängesträsk

5  Ängesträsk

194511

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 154:1

HUVUDBÖCKERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong fr 1 - 7

Serien inbunden från 8 - 20

Innehåller även fattigkassans räkenskaper, med liggare över 

rotehjon.

1869 - 18701

Innehåller även fattigkassans räkenskaper, med liggare över 

rotehjon.

1871 - 18732

Kommunalkassans räkenskaper saknas för 1875 - 1876.

Innehåller även fattigkassans räkenskaper med liggare över 

rotehjon.

1874 - 18773

Innehåller även fattigkassans räkenskaper.1878 - 18794

Innehåller även fattigkassans räkenskaper.1880 - 18815

Innehåller även fattigkassans räkenskaper.1882 - 18846

Innehåller även fattigkassan 1885 - 1889.

Efter detta år finns dessa i fattigvårdens arkiv.

1885 - 19147

 1915 - 19228

 1923 - 19299

 1930 - 193210

 1933 - 193711

 1938 - 194212

 1943 - 194913

 1950 - 195314

 1954 - 195715

 1958 - 196316

 1964 - 196517

 196618

 196719

 196820

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 1 B54:1

KASSABOK, BYGGNADSLÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien inbunden.

Bostadsförbättrings- och nybyggnadslån.1934 - 19401

Nybyggnadslån.1941 - 19482

Nybyggnadslån.1949 - 19513

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 1 C54:1

KASSABOK, KÄNGSÖHAMNENRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien inbunden

 1957 - 19651

 1966 - 19682

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 1 D54:1

KASSABOK, GAMLA OCH NYA MAGASINSFONDERNARubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1904 - 19361 Inbunden

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 254:1

KASSABÖCKERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien inbunden

 1921 - 19231

 1933 - 19362

 1937 - 19413

 1942 - 19434

1944-01-01 - 1944-04-22 (även dagbok)19445

1944-04-22 - 1944-12-27 (även dagbok)19446

1944-12-27 - 1944-12-30 (även dagbok)19447

1945-01-01 - 1945-06-07 (även dagbok)19458

1945-06-07 - 1945-10-31 (även dagbok)19459

1945-10-31 - 1945-12-31 (även dagbok)194510

1946-01-01 - 1946-06-07 (även dagbok)194611

1946-06-07 - 1946-10-22 (även dagbok)194612

1946-10-22 - 1946-12-31 (även dagbok)194613

1947-01-01 - 1947-05-31 (även dagbok)194714

1947-05-31 - 1947-09-26 (även dagbok)194715

1947-09-26 - 1947-12-31 (även dagbok)194716

1948-01-01 - 1948-05-10 (även dagbok)194817

1948-05-10 - 1948-08-23 (även dagbok)194818

1948-08-23 - 1948-12-31 (även dagbok)194819

1949-01-03 - 1949-04-29 (även dagbok)194920

1949-04-29 - 1949-08-19 (även dagbok)194921

1949-08-19 - 1949-12-22 (även dagbok)194922

1949-12-22 - 1949-12-31 (även dagbok)194923

även dagbok195024

även dagbok1951 - 195225

även dagbok1953 - 195426

även dagbok1955 - 195627

även dagbok1957 - 195828

även dagbok1959 - 196029

även dagbok1961 - 196230

även dagbok1963 - 196431

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 254:1

KASSABÖCKERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Epidemisålden1921 - 192832

Förbättringsbidrag och nybyggnadslån1934 - 194333

Bostäder för barnrika familjer.1940 - 194334

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 4 A54:1

INKOMST OCH UTGIFTSJOURNALERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien inbunden

 19501

 19512

 19523

 19534

 19545

 19556

 19567

 19578

 19589

 195910

 196011

 196112

 196213

 196314

 196415

 196516

 196617

 196718

 196819

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 4 AA54:1

INKOMST- OCH UTGIFTSJOURNALER, SOC OCH LÅNEFÖRMRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien inbunden

 19501

 19512

 19523

 19534

 19545

 19556

 19567

 19578

 19589

 195910

 196011

 196112

 196213

 196314

 196415

 196516

 196617

 196718

 196819

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 554:1

FÖRDELNINGSKORTRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

(kontokort)

Serien i pärm

A - L19441

A - L19452

A - L19463

A - H19474

I - P19475

A - G19486

H - P19487

A - G19498

H - T19499

Fattigvård A1 - A45, Folkskolevård D1-D18.195010

Folkskolevård D19 - D101

Hälsovård G1 - G14

195011

Allmän förvaltning H1A - H120

Finansförvaltning I1 - I50

195012

Finansförvaltning I51 - I102

Förbättringslån T1 - T3

195013

Finansförvaltning och bostadsanskaffningslån195014

Fattigvård A1 - A45

Folkskolevård D1 - D18

195115

Skolvård D19 - D100

Hälsovård G1 - G14

195116

Allmän förvaltning H101 - H222

Finansförvaltning I1 - I10

195117

Finansförvaltning I11 - I102

Vattenvård V1 - V2

195118

Allmän förvaltning

Rätts- och ordningar

195219

Fastighetsförvaltning

Folk- och fortsättningsskolan

195220

Folk- och fortsättningsskolan

Folkbibliotek

195221

Socialvård

Övriga specialförvaltningar

195222

Finansförvaltning

Tingshusbetalningsskyldiga

195223

Allmän förvaltning

Rätts- och ordningsväsendet

195324

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 554:1

FÖRDELNINGSKORTRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Fastighetsförvaltning

Affärsföretag

Hälso- och sjukvård

195325

Folkskola

Kommunala realskolan

Yrkesskola

195326

Folkbiblioteket

Socialvård

195327

Finansförvaltning, kyrkokassa, tingshusbyggnadsskyldiga195328

Allmän förvaltning, rätts- och ordningsväsendet195429

Fastighetsanläggningar, affärsanläggningar, hälso- och 

sjukvård

195430

Skolväsendet, kommunala realskolan, yrkesskolan195431

Folkbiblioteket, socialvård195432

Finansförvaltning, kyrkokassan, tingshusbyggnadsskyldiga195433

Rörliga tillgångar och skulder, allmän förvaltning195534

Fastighetsförvaltning, anläggningsverksamhet, hälso- och 

sjukvård

195535

Enhetsskolan, kommunala realskolan, yrkesskolan, 

gymnastik, bibliotek

195536

Socialförvaltning, finansförvaltning195537

Kyrkans förvaltning, tingshusmedel195538

Kyrkans förvaltning195639

Rörliga tillgångar och skulder, allmän förvaltning195640

Fastighetsförvaltning, bostadsförsörjning, planerings- och 

anläggningsverksamhet, hälso- och sjukvård.

195641

Enhetsskolan, yrkesskolan, gymnastik och idrott, bibliotek195642

Socialförvaltning, finansförvaltning, övriga special195643

Rörliga tillgångar och skulder, rätts- och ordningsväsendet195744

Fastighetsförvaltning, planerings- och 

anläggningsverksamhet

195745

Enhetsskolan, yrkesskolan, gymnastik och idrott195746

Socialvård, finansförvaltning, tingshusmedelsskyldiga195747

Rörliga tillgångar, rätts- och ordningsväsendet195848

Fastighetsförvaltning, bostadsförsörjning, hälso- och 

sjukvård

195849

Skolväsendet, gymnastik, folkbibliotek195850

Socialvård, övriga specialförvaltningar195851

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 554:1

FÖRDELNINGSKORTRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Rörliga tillgångar, allmän förvaltning, rätts- och 

ordningsväsendet

195952

Fastighetsförvaltning, affärsföretag, sjukvård195953

Skolväsendet, folkbibliotek195954

Socialvård, övriga specialförvaltning, finansförvaltning195955

Fastighetsförvaltning, planeringsförvaltning, hälso- och 

sjukvård

196056

Rörliga tillgångar, rätts- och ordningsväsendet196057

Skolväsendet, gymnastik och idrott196058

Socialvård, finansförvaltning196059

Allmän förvaltning, rätts- och ordningsväsendet196160

Planeringsverksamhet, anläggningsverksamhet, hälso- och 

sjukvård

196161

Skolväsendet, idrott, folkbibliotek196162

Socialvård, övriga specialförvaltningar, finansförvaltning196163

Rörliga tillgångar, allmän förvaltning m m196264

Fastighetsförvaltning, hälso- och sjukvård196265

Skolväsendet, folkbibliotek196266

Socialvård, övriga specialförvaltningar196267

Rörliga tillgångar, rätts- och ordningsväsendet196368

Fastigheetsförvaltning m m196369

Enhetsskolan m m196370

Socialvård, finansförvaltning m m196371

Rörliga tillgpngar, rätts- och ordningsväsendet m m196472

Fastighetsförvaltning m m196473

Affärsföretag, hälso- och sjukvård m m196474

Yrkesskolan, gymnastik, folkbibliotek196475

Övriga specialförvaltningar. finansförvaltning m m196476

Rörliga tillgångar och skulder, 5032 - 594196577

Fastighetsförvaltning och bostadsförsörjning196578

Affärsföretag196579

Yrkesskolan196580

Övriga specialförvaltningar196581

Rörliga tillgångar och skulder196682

Byggnads- och planväsendet196683

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 554:1

FÖRDELNINGSKORTRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Socialvård och socialförsäkring196684

Rörliga tillgångar och skulder196785

Socialvård och socialförsäkringar196786

Byggnads- och planväsendet196787

Rörliga tillgångar och skulder196888

Socialvård och socialförsäkringar196889

Byggnads- och planväsendet196890

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 654:1

VERIFIKATIONERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong

 1909 - 19131

 1914 - 19152

ver 1 - 16319163

ver 1 - 115, 1917

ver 1 - 118, 1918

1917 - 19184

ver 1 - 18519195

ver 1 - 185

Inneh även kontraböcker, utdelningslistor för fattiga.

Debetsedlar å kommunalutskylder

Reversaler

Uppgifter för beräkning av nöjesskatt.

19206

ver 1 - 282

Inneh även reversaler m m

Debetsedlar å kommunalutskylder

Utdelningslistor för fattiga

Verifikationer, Sjukstugan

19217

ver 1 - 290

Innehåller även utdelningslistor för fattiga

Reversaler m m

Influtna kommunalutskylder

Verifikationer, epedimisjukhuset

Uppgift för beräknande av nöjesskatt

Förteckningar över resterande kommunalutskylder, 

pensionsavgifter, hundskatter för åren 1919 - 1921

19228

ver 1 - 266

Inneh även reversaler m m

Influtna kommunalutskylder m m

Förteckning över hundskatter, nöjesskatter

Redovisningslistor för fattiga

Verifikationer, Sjukstugan, ver 1 - 86

19239

ver 1 - 263

Inneh även reversaler m m

Beräkning av nöjesskatt

Redovisningslistor för fattiga

Verifikationer, Sjukstugan, ver 1 - 139

Hindersbevis å restlängder

Restlängder å pensionsavgifter

Avkortningslängder

Debetsedlar å pensionsavgifter

192410

ver 1 - 295

Inneh även reversaler m m

Uppgifter för beräkning av nöjesskatt

Liggare över tilldelning till fattiga

Dagsverkslängd

Verifikationer, sjukstugan, ver 1 - 148

192511

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 654:1

VERIFIKATIONERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Reversaler, debetsedlar m m

ver 1 - 281

Reversaler m m

Verifikationer, sjukstugan, ver 1 - 128

Uppgifter för beräkning av nöjesskatt

Utdelningslistor för fattiga

192612

ver 1 - 292

Inneh även reversaler m m, nr 1 - 251

Verifikationer, sjukstugan, ver 1 - 84

Uppgifter för beräkning av nöjesskatt

Hundskatteregister

Utdelningslistor för fattiga

192713

ver 1 - 281

Inneh även reversaler m m

Verifikationer, epidemisjukhuset, ver 1 - 56

Utdelningslistor till fattiga

192814

ver 1 - 316192915

Hundskatteregister m m

Reversaler m m

Uppgifter för nöjesskatt

Utdelningslistor för fattiga

192916

ver 1 - 356

Inneh även reversaler m m

Hundskatteregister m m

193017

ver 2 - 339

Inneh även reversaler m m

Uppgifter för beräkning av nöjesskatt

Redovisningslistor för fattiga

1932, lucka

193118

ver 1 - 411193319

ver 412 - 1099193320

ver 1100 - 2090193321

ver 2091 - 2344, 1933

ver 1 - 400, 1934

1933 - 193422

ver 401 - 905193423

ver 1 - 695193524

ver 696 - 913, 1935

ver 1 - 349, 1936

1935 - 193625

ver 350 - 1154193626

ver 1 - 655193727

ver 1 - 605193828

ver 606 - 775, 1938

ver 1 - 325, 1939

1938 - 193929

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 654:1

VERIFIKATIONERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

ver 326 - 917193930

ver 918 - 1084, 1939

ver 1 - 527, 1940

1939 - 194031

ver 598 - 974194032

ver 975 - 1368, 1940

ver 1 - 155, 1941

1940 - 194133

ver 156 - 722194134

ver 723 - 1230194135

ver 1231 - 1489

lucka 1490 - 1685

ver 1686 - 1910

194136

ver 1911 - 2123, 1941

ver 1 - 180, 1942

1941 - 194237

ver 181 - 558194238

ver 449 - 950194239

ver 951 - 1380194240

ver 1381 - 1830

ver 1840 - 1959, finns ej

194241

ver 1 - 515194342

ver 516 - 971194343

ver 972 - 1381194344

ver 1382 - 1785194345

ver 1786 - 2056, 1943

ver 1 - 503, 1944

1943 - 194446

ver 505 - 2143194447

ver 2242 - 3539194448

ver 3540 - 4988194449

ver 4989 - 6645194450

ver 6653 - 8947194451

ver 8948 - 10093, 1944

ver 1 - 109, 1945

1944 - 194552

ver 126 - 3117194553

ver 3119 - 5152194554

ver 5153 - 7294194555

ver 7295 - 9207194556

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 654:1

VERIFIKATIONERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

ver 9218 - 10967194557

ver 1 - 2205194658

ver 2216 - 3749194659

ver 3750 - 6360194660

ver 6362 - 8322194661

ver 8332 - 11105194662

ver 11110 - 11972, 1946

lucka 11994 - 12399

1947 - 1949 utgallrat

ver 1 - 1090, 1950

1946 - 195063

ver 1091 - 3863195064

ver 3989 - 6877195065

ver 6911 - 9945195066

ver 9969 - 12140195067

ver 12191 - 14175195068

ver 1 - 14171, finansförvaltning (med luckor)

ver 57 - 12711, förrådskontor (med luckor)

195069

ver 1 - 600, inkomstreversal m m195070

ver 601 - 1263, inkomstreversal m m195071

ver 1264 - 2000, inkomstreversal m m195072

ver 2001 - 2673, inkomstreversal m m195073

ver 2674 - 3280, inkomstreversal m m195074

ver 3281 - 3605, inkomstreversal m m195075

ver 19 - 4680

Rörliga tillgångar och skulder

196876

ver 4681 - 6318, rörliga tillgångar och skulder

ver 54 - 3658, central förvaltning

196877

ver 3740 - 6325, central förvaltning

ver 67 - 6332, rätts- och samhällsskydd

196878

ver 66 - 6366, Fastighetsförvaltning196879

ver 71 - 6343, byggnads- och planväsen

ver 73 - 6351, industriell verksamhet

ver 119 - 6266, hälso- och sjukvård

196880

ver 80 - 1691, undervisning och annan kulturell verksamhet196881

ver 1693 - 3960, undervisning och annan kulturell 

verksamhet

196882

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 654:1

VERIFIKATIONERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

ver 3961 - 6106, undervisning och annan kulturell 

verksamhet

196883

ver 6107 - 6364, undervisning och annan kulturell 

verksamhet

ver 112 - 6209, biblioteksverksamhet

ver 1 - 2266, socialvård och socialförsäkring

196884

ver 2267 - 4410, socialvård och socialförsäkring196885

ver 4491 - 6264, socialvård och socialförsäkring

ver 120 - 6264, finansförvaltning

ver 303 - 5864, tingshusbyggnadsskyldiga

196886

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 6 A54:1

VERIFIKATIONER  BARNRIKELÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong

1940, ver 1 - 28

1941, ver 1 - 141

1942, ver 1 - 187

1940 - 19421

1943, ver 1 - 182

1944, ver 18 - 10057 (luckor)

1943 - 19442

ver 160 - 11086 (luckor)19453

ver 61 - 12400, (luckor)19464

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 6 B54:1

VERIFIKATIONER  EGNAHEMSLÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong

ver 957 - 14661, luckor19491

ver 154 - 6600, luckor19502

ver 6601 - 9908, luckor19503

ver 10020 - 14089, luckor19504

ver 1 - 3811, luckor19515

ver 3848 - 7929, luckor19516

ver 7931 - 12144, luckor19517

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 6 C54:1

VERIFIKATIONER  BOSTADSFÖRBÄTTRINGSLÅNRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong

1947 - 1949, utgallrat

1934, ver 1 - 352

1935, ver 401 - 637

1934 - 19351

1936, ver 1 - 258

1937, ver 1 - 206

1936 - 19372

1938, ver 1 - 178

1939, ver 1 - 321

1938 - 19393

1940, ver 1 - 134

1941, ver 1 - 125

1942, ver 1 - 108

1940 - 19424

1943, ver 1 - 143

1944, ver 76 - 10091 (luckor)

1943 - 19445

1945, ver 159 - 10063 (luckor)

1946, ver 222 - 12360 (luckor)

1945 - 19466

ver 780 - 13510

ver 600 - 14085, bostadsanskaffningslån

ver 495 - 14092, förbättringslån

19507

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 854:1

UPPBÖRDSLÄNGDER M MRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien inbunden.

1869 - 18731 Arkivkartong

Debiterings- och uppbördslängd, kommunalutskylder.

 18742

 18753

 18764

1878 saknas

18775

 18796

 18807

 18818

1883 saknas

18829

 188410

 188511

 188612

 188713

 188814

 188915

1891 - 1898 saknas

189016

 189917

1901 - 1905 saknas

190018

 190619

 190720

 190821

 190922

 191023

 191124

 191225

 191326

 191427

 191528

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 854:1

UPPBÖRDSLÄNGDER M MRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

 191629

 191730

 191831

 191932

 192033

 192134

 192235

 192336

 192437

 192538

 192639

 192740

 192841

 192942

 193043

 193144

 193245

 193346

 193447

 193548

 193649

 193750

 193851

 193952

 194053

 194154

 194255

 194356

 194457

 194558

 194659

Råneå övre194560

Råneå övre194661

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 8 A54:1

SKOGSACCISLÄNGDERRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

Räkenskapsbok, 1911 - 1921

Förteckning över skattepliktiga, restlängder m m

Protokoll från kommittén för taxering av skogsaccis, 1911 - 

1922, 1925 - 1928

Råneå skoldistrikts skogsaccisfond, 1930 - 1933

Restlängd, 1934 - 1946

Skogsaccislängder, 1911 - 1931

1911 - 19461

 1932 - 19392

 1940 - 19483

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 954:1

INKOMST- OCH UTGIFTSSTATER, FÖRSLAGRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1869 - 19351 Arkivkartong

Från 1936 - 1968, se G11:1

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 1054:1

NÖJES- OCH HUNDSKATTRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1929 - 1939 saknas.

Efter 1955, se Centralarkivet

Serien i arkivkartong.

Nöjesskatt, kassaböcker

1919 - 1932

1934 - 1937

Nöjesskatt

1940 - 1946

Förteckning över försålda biljetter, 1940 - 1953

1919 - 19461

Nöjesskatt

Hundskatt, 1908, 1909, 1911, 1913, 1914

Hundskatt, 1924 - 1925

1947 - 19562

Hundskattekort1940 - 19553

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND G 1154:1

STATER (ÅRSREDOGÖRELSER)Rubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1935 - 19681 Arkivkartong

Räkenskapssammandrag, redovisningsberättelser samt 1968 

års budgetredovisning i stencil.

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND H 454:1

LAGFARTSHANDLINGAR, FASTIGHETSHANDLINGARRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Serien i arkivkartong.

Böle 5:16

Böle 6:30

Böle 19:4

Forshed 1:8

Forsnäs 1:14

Hovlösskolan 1:1, skoltomt

Högsö 8:8

Jämlikhed 1:1, läkarstation

Jämtön 2:13

Jämtön 2:27

Jämtön 4:22

Jämtön 5:13

Jämtön 8:8

Jämtön 8:15, avst skoltomt

Jämtön 8:16, avst skoltomt

Jämtön 10:3

Jämtön 10:30

Jämtön 14:35

Jämtön 10:40

Jämtön 10:45

Jämtön 10:3, 15:9, 15:10

Jämtön 30:2

Kyrkobordet 3:1

Kyrkovallen 1:2

Kyrkovallen 1:8, avst fr 1:1

Lappsel 1

Långsel 1:11

Långsund 1:12, skoltomt

Mjöfjärden 1:30

Mjöfjärden 1:33

Mjöfjärden 4:1

Niemisel 4:74

Niemisel 6:68

Niemisel 6:70

Niemisel 6:80

Niemisel 6:84

Niemisel 6:86

Niemisel 6:100

Niemisel 7:48, avst fr 7:25, 7:14

Niemisel 7:71

Niemisel 7:72

Niemisel 7:73

Niemisel 7:75

Niemisel 13:1

Niemisel 14:1

Niemisel 17:1, avst fr 6:44

Niemisel 18:1

Niemisel 19:1

Niemisel 20:1

Niemisel 21:1

-1

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND H 454:1

LAGFARTSHANDLINGAR, FASTIGHETSHANDLINGARRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Orrbyn 6:66

Prästholm 2:2

Prästholm 2:3, kalkbruksföreningen

Prästholm 2:5, 12:21

Prästholm 3:3, kalktäkt

Prästholm 3:13

Prästholm 12:21, 12:30

Prästholm 12:29

Prästholm 12:30

Prästholm 12:31

Prästholm 14:15

Prästholm 14:17

Prästholm 20:1, avst fr 11:23, kalkbrott

Prästholm 22:1, avst fr 20:1, 3:3

Prästholm 29, 30:1, avst fr 2:2, kalkbruk

Rånbyns by, samfälld mark, Kängsöområdet, båthamn

Rånbyn 3:31

Rånbyn 3:40, 3:41

Rånbyn 3:58

Rånbyn 3:69

Rånbyn 3:74

Rånbyn 3:76, avst fr 3:4

Rånbyn 3:91

Rånbyn 4:16, avst fr 4:15

Rånbyn 5:2

Rånbyn 5:43

Rånbyn 5:46, avst fr 5:16

Rånbyn 5:65, avst fr 5:59

Rånbyn 5:70

Rånbyn 6:3, 9:31 m fl

Rånbyn 6:38, 6:39

Rånbyn 6:40

Rånbyn 6:56 - 6:61, 54:2, 59:1

Rånbyn 6:47

Rånbyn 7:42 och 29:3

Rånbyn 8:7, 19:32, 19:44, 19:56, 19:58, 69:1

Rånbyn 8:31

Rånbyn 8:32

Rånbyn 8:33

Rånbyn 8:34 och 58:4

Rånbyn 8:39

Rånbyn 9:38

Rånbyn 9:39

Rånbyn 9:40

Rånbyn 9:48 m fl

Rånbyn 9:62

Rånbyn 9:69

Rånbyn 9:73

Rånbyn 10:74

Rånbyn 10:80, 10:81

Rånbyn 19:78, 19:79

Rånbyn 19:93

Rånbyn 19:101

-2

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND H 454:1

LAGFARTSHANDLINGAR, FASTIGHETSHANDLINGARRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Rånbyn 10:102

Rånbyn 11:62

Rånbyn 12:37

Rånbyn 12:39

Rånbyn 12:40

Rånbyn 12:45

Rånbyn 12:46

Rånbyn 12:48

Rånbyn 12:49

Rånbyn 12:56, 12:57

Rånbyn 12:67

Rånbyn 12:68

Rånbyn 10:100, avst fr 10:3, 10:64

Rånbyn 11:63, avst fr 11:32

Rånbyn 12:40, 12:48

Rånbyn 12:56, gamla yrkesskolan

Rånbyn 12:69

Rånbyn 13:26

Rånbyn 13:27

Rånbyn 13:29

Rånbyn 13:30

Rånbyn 13:33, 13:34

Rånbyn 13:52

Rånbyn 13:60

Rånbyn 13:95

Rånbyn 13:97

Rånbyn 13:111

Rånbyn 13:112

Rånbyn 13:113

Rånbyn 13:114

Rånbyn 13:133

Rånbyn 13:176

Rånbyn 14:32 och 74:2

Rånbyn 14:33

Rånbyn 14:34

Rånbyn 14:44

Rånbyn 15:31

Rånbyn 19:48

Rånbyn 19:55

Rånbyn 19:65, 19:66, 19:67

Rånbyn 19:71

Rånbyn 20 (Kängsön) 1936-1945 med karta

Rånbyn 22:1 m fl

Rånbyn 22:6

Rånbyn 29:4, avst fr 29:1

Rånbyn 29:9

Rånbyn 42:2

Rånbyn 46:1

Rånbyn 49:1, Tallheden

Rånbyn 55:1

Rånbyn 60:1

Rånbyn 69:1

Rånbyn 71:1

Rånbyn 72:2

-3

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND H 454:1

LAGFARTSHANDLINGAR, FASTIGHETSHANDLINGARRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Rånbyn 72:3 och 80:1

Skoludden 1, avst fr Årbyn 1

Vitån 5:28

Vitån 5:29

Vitån 5:39

Vitån 13:20

Vitån 15:8

Årbyn 6:45

Årbyn 6:67

Årbyn 61:3

Ängesträsk 1:42, 1:43, skolhus

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND Ö 154:1

KURIOSARubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

1887 - 19101 Arkivkartong

Rånbyns laxfiskes räkenskaper och protokoll i gemensam 

bok.

2015-06-26



Arkiv nr Arkivnamn Serie

RÅNEÅ KOMMUNALNÄMND Ö 254:1

KOMMUNVAPENRubrik

AnmärkningarTidVolymnrPlacering

Träsköld

Kommunvapen i trä inlagt intarizia nyckel,

Kvarhjul och kors

Format 326x260 mm

Vapnet återlämnat av Tingsrätten 1977-12-19.

Har suttit i Tingssalen i Råneå kommuns domarbord.

(Finns uppsatt på vägg i Råneå kommuns arkiv).

okänt1

Gipssköld.

Lika utför Ö2:1 i gipsformat.

125x100 mm.

Signatur C R -51 på baksidan.

Finns uppsatt på vägg i Råneå kommuns arkiv.

Se även F1A:3

19512

2015-06-26


